
Dz-10.0021.46.2018 

UCHWAŁA Nr XLVI/372/2018 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                       z dnia 7 czerwca 2018 r.    

 

w sprawie umieszczenia zadania pn. „Rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 134  

w  Krakowie” w Budżecie Miasta Krakowa na lata 2019-2021. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846 z późn. zm.) Rada Dzielnicy X 

Swoszowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa 

o umieszczenie zadania pn. „Rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 134 w Krakowie”  

w Budżecie Miasta Krakowa na lata 2019-2021. 

 

§ 2 

 Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                             Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

W osiedlu Opatkowice w ostatnich latach nastąpiła dynamiczna rozbudowa osiedla. 

W latach 2015-2018 przybyło około 1500 mieszkań. Z informacji uzyskanej od Biura 

Planowania Przestrzennego UMK oraz Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK wynika, iż 

w osiedlu Opatkowice może powstać w latach 2018-2021 jeszcze około 3 500 mieszkań. 

Argumenty te przemawiają, za koniecznością rozbudowy jedynej szkoły na terenie osiedla 

Opatkowice.  


